'Sutlenegern Sutleneger, Lare, Wicherinchusen Withgheril1chlUel1, Eyseberghe, Erdere, Velthem, Saltuflen Soltuffelen, 
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Meppidisla, Stemnhem, Frithereshuthe, Alwardessen, Alerbike, Hesligge, Dunnethe, Bukkessen, Berninc
thorpe, Suitherdincthorpe, Aldenthorpe, Boienhus, Gerdene, Livenstide, Wendene, Borge, Vanen, Broc
husen, earrata vini in Ludenestarpp. Hee inquam eum omnibus appendiciis, areis, edificiis, mancipiis, 
terris cultis et incultis, viis et inviis, pratis, paseuis, novalibus, aquis, aquarumque deeursibus, molis, 
molendinis, silvis, quesitis et inquirendis et cum omni utilitate, que uUo modo nominari vel scribi potest, 
sine omni contradictione, piissime Dei genitrici Marie necnon sororibus predicte ecclesie in perpetuum 
possidenda contradidit. Ad hoc eciam omnium fidelium tarn futurorum quam presentium notificamus 
industrie, quod modernis temporibus quidam Deo devoti homines pro redemptione peccatornm et anime 
sue reme.dio quedam de suis prediolis legitime tradiderunt ad stipendia pauperum matri misericordie in 
sepedicta ecclesia famulancium, ut memoria eorum non derelinquatur in secula et in libro vite celestium 
ipsornm conscribi mereantur nomina. Possessornm vero et possessionum nomina, qui et quas eidern 
sancte ecclesie contulerunt, hec procul dubio sunt: Adelheithis 1) eiusdem loci abbatissaobtulitBertel
wie, Gisla 1) eiusdem loci abbatissa Bracwide, Remwardus ministerialis eiusdem ecclesie Westerengere, 
Everhardus de eiusdem ecclesie familia Spredow, Eppo quidam quosdam agros circa Hervordiam, Johan
nes Buttinctharp, Tidericus eiusdem ecclesie presbiter Merle et Hemerynge, et Sutlinegere Arnoldus de 
Lubbere collaudante eiusdem loci tune abbatissa Judita 2), immo ut verius dicamus tradente ipsius 
Arnoldi consensu. Preterea prefate sorores de labore suo partem vinee cuiusdam a quodam Godefrido 
comparaverunt in eadem villa Ludenestharp 8). ut autem omnia hec sicut iam supradiximus sive donata 
sive comparata vel quocunque modo iuste tamen acquisita rata et inconvulsa omni evo posteritatis per
maneant, hane cartam inde conscriptam sigilli nostri impressione signavimus et ne aliquis unquam publi· 
cus iudex vel aliqua alia iudiciaria potestas vel aliquis omnino hec aliquo malo consilio temerario ausu 
ullatenus infringere presumat, sub anathemate prohibuimus. Data Paderburnen anno incarnationis Domini 
centesimo quinquagesimo primo, indictione XIII, sexto Idus Marcii. 

118. 

Libellus Monasteriensis de miraculis S. Liudgeri.